
UCHWAŁA NR LIII/845/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających w Szpitalu Wojewódzkim 
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach oraz w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do rady społecznej działającej w Szpitalu Wojewódzkim im. 
dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach: 

1) Tadeusza Buchowieckiego, 

2) Roberta Daniłowicza, 

3) Bogdana Dyjuka, 

4) Anetę Koleśnik, 

5) Annę Naszkiewicz, 

6) Wojciecha Wasilewskiego, 

7) Jana Wdowiaka, 

8) Martę Żyburę, 

9) Dariusza Bogdana, 

10) Joannę Jędzul, 

11) Wiesławę Burnos, 

12) Romualda Łanczkowskiego. 

§ 2. Wybiera się następujących przedstawicieli do rady społecznej działającej w Specjalistycznym 
Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach: 

1) Natalię Bogdan-Czarnowską, 

2) Jacka Niedźwiedzkiego, 

3) Tomasza Romualdowskiego, 

4) Annę Marię Gawlińską, 

5) Annę Kumiszcza-Michniewicz, 

6) Waldemara Kwaterskiego, 

7) Elżbietę Baranowską. 

§ 3. Wybiera się następujących przedstawicieli do rady społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach: 

1) Krzysztofa Andrzeja Gwaj, 

2) Karola Kowalewskiego, 

3) Mariusza Szmidt, 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszna w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2922090E-64CC-4C84-A0A8-BB9C1435B449. Podpisany Strona 1



4) Magdę Grygoruk, 

5) Cezarego Cieślukowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/117/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych działających przy Samodzielnym Publicznym 
Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach, Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach i Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana 
Pawła II w Suwałkach,  zmieniona uchwałą Nr XXVIII/371/2021 z dnia 29 marca 2021 r. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 sierpnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2922090E-64CC-4C84-A0A8-BB9C1435B449. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/845/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 16


